
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 5 DEL 31-01-2018

N. 16 del Registro Generale

Oggetto:BORSE LAVORO. IMPEGNO DI SPESA MESE DI GENNAIO

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATA
la Deliberazione di Giunta Municipale n. 7 del 10.01.2018 con la quale, vista la relazione-
dell’assistente sociale della Zona Sociale n. 6 è stata attivata una nuova borsa lavoro a
favore del beneficiario identificato nella relazione prodotta;
 la Delibera di Giunta Comunale del 31/01/2018 con la quale sono stati rinnovati, per il-
mese di gennaio, gli interventi aventi ad oggetto la Borsa Lavoro a favore dei soggetti
meglio specificati nella relazione dell’assistente sociale dell’Ufficio della cittadinanza e le
cui generalità vengono omesse per ragioni di privacy.

ATTESO CHE, nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione,  è possibile effettuare, per
ciascun intervento, spese in misura non superiore mensilmente ad un dodicesimo delle somme
previste nel bilancio deliberato;

RITENUTO necessario, provvedere all’assunzione della spesa necessaria;

VISTO l’art.163 del D.Lgs. 267/00;

VISTI:
lo Statuto Comunale
il vigente Regolamento di contabilità
il D.Lgs n. 267/2000

TUTTO ciò premesso e considerato,

DETERMINA

DI impegnare, per le motivazioni sopra espresse, che qui si intendono integralmente riportate,1.
la necessaria somma di €. 516,45  CAP. 2102 – Missione 12, Programma 4, Titolo 1  “Borsa
Lavoro” del corrente bilancio provvisorio di previsione in conto competenza;

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e2.
conseguenti adempimenti.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Ricci Alessandra

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 5 del 31-01-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    05-02-2018   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 05-02-2018
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Ricci Alessandra

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 05-02-2018
IL RESPONSABILE
 Ricci Alessandra

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 5 del 31-01-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


